de
Municipa

CONSELHO MUNICIPAL

DE SAÚDE DE MOZARLÁNDIA
MOZARLANDIA Go

- RES

Oficio N° 009/2022

Mozarlândia, 28 de março de 2022

Ao Senhor
Venerando Lemes de Jesus
Presidente Conselho Estadual de Saúde de Saúde

Assunto: PRIMEIRA CONFERÊNCIA MUNICIPAL DE SAÚDE MENTAL DE MOZARL
-GO

Prezado Senhor Venerando Lemes de Jesus

A par de cumprimenta-lo, venho por meio deste apresentar os documentos produzidos na
Primeira Conferência de Saúde mental de Mozarlândia.

Através deste também queremos nos desculpar pela falha de não ter oficializado a data da
conferência ao Conselho Estadual de Saúde, mas realizamos a mesma seguindo todas as orientações da
Cartilha de Orientações para Organização e Realização de Conferência Municipal de Saúde e a Etapa
Municipal da Conferência Nacional de Saúde e Documento Orientador da V Conferência Nacional de
Saúde Mental, no dia 08 de março de 2022 na Câmara Municipal Mozar Andrade Mota de
Mozarlândia-Go.

Segue juntamente com esse oficio o Rclatório da Primeira Conferência de Saúde mental de
Mozarlândia -Goiás, Lista de delegados e propostas em anexo.

Seguro da vossa compreensão, agradeço a atenção.

Respeitosamente,

Abräe-Gomes de Goveia-
Abrão OMededeibouveia

Presidente do Conselho Municipal de Saúde de Mozarlândia

E-mail: conselhodesaude.mozar@qmail.com
facebook: cmsmozarlandiasaude

sUS Conselho
Nacional
de Saude R s Cuunel Esmaiual

d: Sarade de Coais
haera w b

oyas

{ "type": "Document", "isBackSide": false }